Estado de Santa Catarina

Município de FREI ROGÉRIO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

1

ATO 007/PS/001/2017

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Frei Rogério, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna

público o que segue:

1. Fica divulgado no anexo I deste ato, a Classificação Preliminar dos Candidatos ao

Processo Seletivo 001/2017, em ordem decrescente de nota final.

2. Os recursos contra a classificação preliminar poderão ser interpostos nos dias 07 e 08

de setembro de 2017, conforme edital.

Frei Rogério (SC), 06 de setembro de 2017.

Jair da Silva Ribeiro
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina

Município de FREI ROGÉRIO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
Legenda:

CB – Conhecimentos Básicos
CE – Conhecimentos Específicos

TA – Total de Acertos
NPE – Nota Prova Escrita

NF -  Nota Final
NPT – Nota de Títulos

NPP – Nota da Prova Prática

Agente de Serviços Administrativos | Ensino Médio Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 665859 17/11/1953 Genesio Rinaldi 3 0,75 11 5,50 14 6,25 Aprovado

2 669588 20/07/1994 Thiago Rossi 7 1,75 7 3,50 14 5,25 Aprovado

3 660071 28/09/1991 Camila Robusto 4 1,00 7 3,50 11 4,50 Aprovado

4 668931 27/05/1996 Erick Filippy Hamm 4 1,00 7 3,50 11 4,50 Aprovado

5 657901 09/05/1998 Mayana Ribeiro 4 1,00 7 3,50 11 4,50 Aprovado

6 661075 25/07/1999 Andressa Marian De Souza 3 0,75 7 3,50 10 4,25 Aprovado

7 660354 18/03/1999 Gisele Da Rosa Faquin 4 1,00 6 3,00 10 4,00 Aprovado

8 660719 20/02/1992 Morgana Gerber 6 1,50 5 2,50 11 4,00 Aprovado

9 666279 04/04/1997 Crislaine Jasper 3 0,75 6 3,00 9 3,75 Aprovado

10 665803 08/03/1992 Tatiane De Jesus Almeida 3 0,75 5 2,50 8 3,25 Aprovado

11 669710 22/09/1999 Rubia Fachin 3 0,75 5 2,50 8 3,25 Aprovado

  669711 18/07/1987 Laudelino De Moraes 1 0,25 5 2,50 6 2,75 Reprovado

  669219 04/02/1981 Marilene Domingues De Souza Berkenbrock 0 0,00 5 2,50 5 2,50 Reprovado

  663353 17/08/1997 Luana Mello 2 0,50 4 2,00 6 2,50 Reprovado

  662323 07/02/1996 Dariane Farias 4 1,00 3 1,50 7 2,50 Reprovado

  663374 01/09/1999 Luis Henrique Furlan 4 1,00 3 1,50 7 2,50 Reprovado

  664369 30/10/1988 Valeria Tamanini 3 0,75 3 1,50 6 2,25 Reprovado

  661648 28/08/1995 Marcos Felipe Drapalski Bello 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

Estado de Santa Catarina

Município de FREI ROGÉRIO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

3

Agente de Serviços Gerais | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 657914 19/12/1997 Vilmar Pillon Motta 9 2,70 9 6,30 18 9,00 Aprovado

2 669700 20/06/1991 Pedro Junior Silva Pereira 7 2,10 7 4,90 14 7,00 Aprovado

3 664839 12/10/1994 Karina Aparecida De Moraes 7 2,10 6 4,20 13 6,30 Aprovado

4 663547 24/04/1977 Nelson Candido Veloso 5 1,50 6 4,20 11 5,70 Aprovado

5 658953 19/07/1998 Christian Ribeiro Conceicao 7 2,10 5 3,50 12 5,60 Aprovado

6 668966 28/05/1997 Davi Furlan Pereira 7 2,10 4 2,80 11 4,90 Aprovado

7 665143 22/01/1969 Luiz De Oliveira 3 0,90 5 3,50 8 4,40 Aprovado

8 660978 11/12/1990 Jeferson De Almeida 5 1,50 4 2,80 9 4,30 Aprovado

9 665706 05/01/1986 Eduardo Palhano 7 2,10 3 2,10 10 4,20 Aprovado

  660149 18/12/1967 Inluir De Souza 1 0,30 0 0,00 1 0,30 Reprovado

Fisioterapeuta | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 669557 29/05/1985 Natali Dias Rodrigues Tavela 7 1,75 9 4,50 16 6,25 Aprovado

2 664572 04/06/1994 Lerene Constantino 7 1,75 9 4,50 16 6,25 Aprovado

3 662813 03/03/1992 Maiara Ribeiro 6 1,50 7 3,50 13 5,00 Aprovado

Jardineiro | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

  668713 09/11/1970 Valdir Chaves Motta 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Reprovado

Estado de Santa Catarina

Município de FREI ROGÉRIO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

4

Médico Veterinário | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 665146 13/07/1988 Igor Santa Barbara Araujo 7 1,75 13 6,50 20 8,25 Aprovado

2 667013 25/06/1988 Gabriel Sartor 6 1,50 9 4,50 15 6,00 Aprovado

3 664085 20/05/1995 Leticia Cordeiro 7 1,75 8 4,00 15 5,75 Aprovado

4 660381 04/06/1992 Marina Bernardi 8 2,00 7 3,50 15 5,50 Aprovado

5 659852 23/10/1983 Lucas Chiarello 7 1,75 7 3,50 14 5,25 Aprovado

6 666645 28/08/1995 Mateus Mello Borges 6 1,50 7 3,50 13 5,00 Aprovado

  661437 14/10/1992 Giandra Zanon 4 1,00 2 1,00 6 2,00 Reprovado

  659108 04/05/1995 Ana Claudia Bireahls 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

Motorista | Ensino Fundamental Completo (com prova prática)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos NPE NPP Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 668391 09/11/1993 Bruno Leopoldo Hamm 10 3,00 9 6,30 19 9,30 10,00 9,79 Aprovado

2 658558 27/07/1972 Valmor Palhano 8 2,40 8 5,60 16 8,00 9,00 8,70 Aprovado

3 669276 08/12/1987 Cristiano Felisbino 8 2,40 9 6,30 17 8,70 8,50 8,56 Aprovado

4 663104 28/04/1980 Gilmar Palhano De Souza 7 2,10 5 3,50 12 5,60 9,50 8,33 Aprovado

5 666602 05/11/1977 Juarez Dos Santos Freitas 7 2,10 7 4,90 14 7,00 8,75 8,22 Aprovado

6 665098 15/11/1984 Lindomar Palhano De Souza 6 1,80 6 4,20 12 6,00 9,00 8,10 Aprovado

7 663809 23/04/1990 Norlei Jose Padilha 6 1,80 6 4,20 12 6,00 9,00 8,10 Aprovado

8 662361 23/01/1992 Alessandro Rodrigues Da Veiga 8 2,40 7 4,90 15 7,30 8,00 7,79 Aprovado

9 668451 12/10/1972 Acelino Dos Santos Cabral 7 2,10 3 2,10 10 4,20 9,00 7,56 Aprovado

10 666101 09/07/1953 Nelson De Oliveira 5 1,50 4 2,80 9 4,30 8,75 7,41 Aprovado

  658876 21/03/1994 Renan Simas Duarte 8 2,40 6 4,20 14 6,60 Ausente 0,00 Eliminado

  660581 30/03/1995 Julio Cesar De Mello 0 0,00 0 0,00 0 Ausente Ausente 0,00 Eliminado

Estado de Santa Catarina

Município de FREI ROGÉRIO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

5

Nutricionista | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 669822 30/05/1991 Stephany Santos Pellizzaro 6 1,50 11 5,50 17 7,00 Aprovado

2 659370 12/09/1988 Jonilce Moreira Dos Santos 6 1,50 10 5,00 16 6,50 Aprovado

3 666612 22/05/1977 Juliana Reeschini Ferracini 4 1,00 5 2,50 9 3,50 Aprovado

Operador de Escavadeira Hidráulica | Ensino Fundamental Completo (com prova prática)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos NPE NPP Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 663257 07/09/1992 Luiz Artur Dos Santos 8 2,40 10 7,00 18 9,40 4,75 6,14 Aprovado

Operador de Máquinas Pesadas | Ensino Fundamental Completo (com prova prática)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos NPE NPP Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 665427 25/11/1988 Jose Henrique Girardi 10 3,00 9 6,30 19 9,30 6,75 7,51 Aprovado

2 662805 06/05/1996 Tiago Morsoletto Pepes 6 1,80 7 4,90 13 6,70 7,25 7,08 Aprovado

3 667063 17/04/1980 Jair Ribeiro Da Silva 7 2,10 9 6,30 16 8,40 3,00 4,62 Aprovado

Professor de Artes II (habilitado) | Ensino Superior (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos NPE NPT Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 669773 30/04/1983 Adriana Alberton 4 1,00 12 6,00 16 7,00 0,00 7,00 Aprovado

2 665291 23/10/1987 Delecio Faquim Filho 3 0,75 10 5,00 13 5,75 0,00 5,75 Aprovado

3 665662 03/08/1994 Carla Albuquerque 3 0,75 8 4,00 11 4,75 0,00 4,75 Aprovado

Estado de Santa Catarina

Município de FREI ROGÉRIO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

6

Professor de Educação Física II (habilitado) | Ensino Superior (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos NPE NPT Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 663339 02/12/1991 Tiago Jose Becher 7 1,75 11 5,50 18 7,25 0,50 7,75 Aprovado

2 668983 17/04/1988 Sheila Bülow Ribeiro 4 1,00 9 4,50 13 5,50 0,00 5,50 Aprovado

3 665956 27/06/1978 Solange Vaz Pit 3 0,75 8 4,00 11 4,75 0,50 5,25 Aprovado

Professor de Educação Física II (não-habilitado) | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 663189 03/01/1995 Anderson Spievakoski 8 2,00 11 5,50 19 7,50 Aprovado

2 668152 15/01/1994 Camila Kathlenn Martins 5 1,25 12 6,00 17 7,25 Aprovado

Professor Pedagogo II (habilitado) | Ensino Superior (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos NPE NPT Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 662842 03/03/1987 Carolina Mello De Andrade 4 1,00 12 6,00 16 7,00 0,50 7,50 Aprovado

2 658658 15/10/1978 Cristiane Ribeiro Conceicao 7 1,75 10 5,00 17 6,75 0,50 7,25 Aprovado

3 665719 13/09/1987 Graziella Furlan Pereira 7 1,75 10 5,00 17 6,75 0,50 7,25 Aprovado

4 666951 13/04/1986 Andreia Rinaldi 4 1,00 11 5,50 15 6,50 0,50 7,00 Aprovado

5 660400 31/03/1986 Adriana Rodrigues Da Veiga Motter 6 1,50 10 5,00 16 6,50 0,50 7,00 Aprovado

6 667518 21/03/1990 Loraides Alline Maciel 3 0,75 11 5,50 14 6,25 0,00 6,25 Aprovado

7 665681 21/08/1973 Veronica Aparecida Da Silva Stupp 5 1,25 9 4,50 14 5,75 0,50 6,25 Aprovado

8 662863 30/05/1989 Mariane Correa Dos Santos Lucas 5 1,25 9 4,50 14 5,75 0,50 6,25 Aprovado

9 659800 22/02/1975 Andreia Ribeiro Rossi 6 1,50 8 4,00 14 5,50 0,50 6,00 Aprovado

10 662154 02/12/1971 Iraci Prates De Oliveira Melo 2 0,50 7 3,50 9 4,00 0,50 4,50 Aprovado

11 662999 17/09/1962 Ilza Saleti De Paula 3 0,75 6 3,00 9 3,75 0,50 4,25 Aprovado

12 662827 02/12/1995 Sabrina Rossi 2 0,50 7 3,50 9 4,00 0,00 4,00 Aprovado

Estado de Santa Catarina

Município de FREI ROGÉRIO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

7

Professor Pedagogo II (não-habilitado) | Ensino Superior

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos NPE Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 667089 13/06/1996 Anna Beatriz Caetano 8 2,00 10 5,00 18 7,00 Aprovado

2 666466 18/04/1991 Dyeine Darol 3 0,75 11 5,50 14 6,25 Aprovado

3 660342 11/12/1984 Mariluci Dias Fogaca 4 1,00 10 5,00 14 6,00 Aprovado

4 663240 28/01/1992 Claudia Maximiano Ribeiro 4 1,00 9 4,50 13 5,50 Aprovado

5 661409 18/05/1992 Aline Dos Santos Souza 4 1,00 9 4,50 13 5,50 Aprovado

6 661937 15/07/1970 Marlene Alberton Maximiano 4 1,00 8 4,00 12 5,00 Aprovado

7 669068 20/05/1978 Maria Trindade De Oliveira Prates 4 1,00 7 3,50 11 4,50 Aprovado

8 665341 01/04/1976 Roseli Prates De Oliveira Melo 6 1,50 6 3,00 12 4,50 Aprovado

9 664802 25/10/1967 Noemi Alberton 3 0,75 7 3,50 10 4,25 Aprovado

10 659519 23/01/1993 Karoline Bogo Delfes 5 1,25 6 3,00 11 4,25 Aprovado

Servente/Merendeira | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 660558 30/06/1987 Patricia Aparecida Alves 9 2,70 9 6,30 18 9,00 Aprovado

2 661465 02/01/1992 Viviane Farias De Oliveira 9 2,70 8 5,60 17 8,30 Aprovado

3 668337 24/11/1999 Denise Maia Albrecht 8 2,40 7 4,90 15 7,30 Aprovado

4 668769 12/01/1983 Vera Lucia Espindola 7 2,10 7 4,90 14 7,00 Aprovado

5 663753 18/03/1987 Patricia Maciel De Carvalho Mello 7 2,10 7 4,90 14 7,00 Aprovado

6 658899 31/12/1995 Kariane Duarte De Oliveira 6 1,80 7 4,90 13 6,70 Aprovado

7 660962 28/03/1988 Andreia De Andrade 4 1,20 7 4,90 11 6,10 Aprovado

8 660965 27/03/1992 Franciele De Almeida 6 1,80 6 4,20 12 6,00 Aprovado

9 663862 22/05/1992 Lais Mayane Da Silva 6 1,80 6 4,20 12 6,00 Aprovado

10 666313 11/01/1992 Aline Camargo Santos 4 1,20 6 4,20 10 5,40 Aprovado

11 669704 11/02/1988 Gilmara  Silva Pereira 5 1,50 5 3,50 10 5,00 Aprovado

12 663818 07/06/1993 Diana Candido Velozo 5 1,50 5 3,50 10 5,00 Aprovado

  665407 05/06/1984 Silvane Gomes De Souza 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

Estado de Santa Catarina

Município de FREI ROGÉRIO

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

8

Vigia | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE

Acertos Nota Final Situação Acertos Nota Acertos Nota

1 669696 25/07/1979 Jandir Antonio De Almeida 9 2,70 10 7,00 19 9,70 Aprovado

2 667742 06/03/1991 Cristhian Fernandes 8 2,40 10 7,00 18 9,40 Aprovado

3 669515 28/03/1971 Aluir Fernandes 9 2,70 9 6,30 18 9,00 Aprovado

4 661506 23/01/1989 Tiago Pain Nascimento Cafarcchio 7 2,10 9 6,30 16 8,40 Aprovado

5 661093 12/06/1995 Rafael Chaves 6 1,80 9 6,30 15 8,10 Aprovado

6 663823 20/04/1993 Romildo Dos Santos Ribeiro Damaceno 8 2,40 8 5,60 16 8,00 Aprovado

7 666164 15/05/1986 Eurico Da Cruz Lima 7 2,10 8 5,60 15 7,70 Aprovado

8 663187 20/04/1992 Rogger Da Luz Valentin 7 2,10 8 5,60 15 7,70 Aprovado

9 660163 22/09/1998 Alan Pereira Da Silva Tibes 5 1,50 6 4,20 11 5,70 Aprovado